
JetPeel

DermWave PRO

Haarentfernung mit Warmwachs

Effektive Alternative zur Unterspritzung, Tiefenreinigung bis zum
Grund der Pore, sofortige und langanhaltende Ergebnisse. Zur
Unterstützung empfehlen wir die tägliche Anwendung mit der
passenden Hochleistungspflege für ein Optimum an Wirkung.

Jet Hollywood Glow

Aufpreis DermWave im Abo

DermWave
Körperbehandlungen ab

Jet Classic Intense
mit 4 Wirkstoffen

Jet Classic Intense

Jet Reinigung

Jet Classic mit Hals
Jet Classic mit Hals im Abo

Jet Prestige
Gesicht, Hals und Dekolleté

Jet Prestige im Abo

DermWave Treatment 5er

Aufpreis DermWave

DermWave Treatment

AHA-Peeling Perfect SKIN

Perfect SKIN Intensiv

Perfect SKIN Basic

€ 149,-

€ 169,-
für sichtbar straffere Konturen

mit 2 Wirkstoffen

mit 2 Wirkstoffen und manueller
Ausreinigung

5er Abo je € 215,-

mit jeder Behandlung kombinierbar
für noch intensivere Wirkung 

und straffere Konturen

Die VolumetriQ Behandlung ist die Top Innovation im
Radiofrequenz Beauty- Markt, denn sie erfüllt alle gewünschten

Attribute der effektiven Gesichts- und Körperbehandlungen.

Nanoneedling mit Wirkstoffkonzentrat

Reinigung, Enzympeeling, Troubleshooter
Serum, Maske, Tagespflege, bis 75 Min. 

AHA Fruchsäurepeeling ermöglicht
intensivste Hauterneuerung ohne
unangenehme Hautabschilferung,

bis 90 Min

Reinigung, Fuchtsäurepeeling,
Troubleshooter Serum, Cellulose Maske,

Tagespflege, bis 90 Min.

€ 89,-

€ 185,-

€ 159,-

€ 359,-
€ 323,-

€ 219,-

€ 985,-

€ 99,-

€ 199,-

€ 239,-

FeatherTouch Treatment

€ 129,-

€ 209,-

Fußpflege
Medizinische Fußpflege bis 60 Min.

Nägel schneiden bis 30 Min.

Maniküre
Maniküre Damen bis 60 Min.
Maniküre Herren bis 45 Min
Nägel schneiden bis 15 Min.

Ablackieren
Lackieren

Gellack 
Gellack French

Ablackieren Gellack
Ablackieren Gellack mit Finish

Massage Füße oder Hände, 20 Min

Beine harzen ganz, ohne Bikini
Beine harzen bis Knie

Arme harzen
Achsel harzen klein
Achsel harzen groß
Bikini harzen klein
Bikini harzen groß

Bikini harzen Brazil
Brust oder Rücken harzen klein
Brust oder Rücken harzen groß

Oberlippe harzen
Augenbrauen harzen

Kinn harzen oder Spriale
Gesicht harzen groß oder Spirale

€ 67,-
€ 49,-
€ 49,-
€ 25,-
€ 33,-
€ 33,-
€ 43,-
€ 51,-
€ 41,-
€ 59,-
€ 19,-
€ 24,-
€ 34,-
€ 43,-

€ 68,-
€ 62,-
€ 29,-

€ 1,50
€ 15,-
€ 35,-
€ 40,-
€ 15,-
€ 35,-
€ 35,-

€ 75,-
€ 47,50

Füße und Hände

€ 1.075,-

€ 479,-

€ 431,-

Liposana 3+
Das Liposana 3+ Konzept verbindet Ästhetik, Medizin und

Therapie auf eine revolutionäre Weise. Die spezielle
Frequenztechnologie gibt uns die Möglichkeit zu einem ganz

neuen Lebensgefühl. Be yourself - just better...

Liposana 3+ Erstbehandlung
Dauer ca. 2 Stunden

€ 229,-

Liposana 3+ Kurbehandlung € 185,-

Gesichtsbehandlungen
                 by ThePERFECTskinCARE

Aufpreis Massage 20 Min. € 35,-



Preisliste

Gutscheine

Im Abo preiswerter

Visia Hautanalyse

Stornogebühr Termine

Wimpern und Augenbrauen

Öffnungszeiten:

Montag, Dienstag, Mittwoch
von 9:00 Uhr bis 16:00 Uhr

Donnerstag und Freitag
von 9:00 bis 18:00 Uhr

Termine vereinbaren unter
06235/20349 

Preise gültig ab 1. Oktober 2023

Augenbrauen zupfen
Augenbrauen färben und zupfen

Wimpern färben
Wimpern und Augenbrauen färben

Basic
Premium

€ 19,-
€ 33,-
€ 22,-
€ 50,-

€ 95,-
€ 145,-

Bei uns erhalten Sie Wertgutscheine, auch liebevoll
verpackt als Geschenk. 

Alle Termine können 24 Stunden vorher kostenfrei
storniert werden! Danach wird eine Stornogebühr von

€ 80,- pro gebuchte Stunde in Rechnung gestellt.
Wir bitten um Ihr Verständnis!

Buchen Sie Ihre Lieblingsbehandlung als Abonnement.
10er Abo = 10 Behandlungen vorab bezahlen, die elfte

Behandlung ist GRATIS

Dermatologische Hightech Hautanalyse, damit können Problemzonen
entdeckt werden, bevor sie als Flecken, Narben oder Falten an die

Oberfläche kommen!


